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ODA GENEL KURULU’NDA ÜLKEYE VE YAŞAMA DAİR 
SÖYLENENLER ŞİMDİ 

TMMOB GENEL KURULU’NA TAŞINIYOR

Makina Mühendisleri Odası’nın 41. Olağan Genel Ku-

rulu 22-23 Nisan 2006 tarihlerinde Ankara Metropol 

Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Genel Kurulumuz; insanlığa yeni dünya düzeni olarak 

sunulan, küreselleşme adı altında uluslararası tekel-

ci şirketlerin egemenliğinin meşrulaştırıldığı, başını 

ABD’nin çektiği emperyalist güçlerin saldırgan po-

litikalarının hayata geçirildiği, ekonomik ve toplum-

sal alanlarda gerçekleştirilen yapısal dönüşümler ile 

ulusötesi sermaye hareketlerinin serbestleştirilmeye 

çalışıldığı, yabancı sermayenin önündeki engellerin 

kaldırıldığı ve iç dinamiklerin yok edilmeye çalışıldığı, 

toplumsal düşünce ve dayanışmanın zayıflatıldığı, bi-

reycilik, yolsuzluk ve rantçılığın yükselen değer kabul 

edildiği, ülke ekonomisinin IMF ve Dünya Bankası gibi 

fînans kuruluşlarına teslim edildiği, kamusal alanın ve 

devletin sosyal yönünün tasfiye edilmeye çalışıldığı, 

özelleştirmenin hızlandırıldığı, güvencesiz, kuralsız, 

sendikasız ve örgütsüz bir istihdam modelinin öngö-

rüldüğü bir dönemde gerçekleştirilmiştir.

Ülkenin dört bir yanından gelerek Metropol Kültür 

Merkezini dolduran bu örgütün öznesi olan delegeler; 

kendilerine, mesleklerine, odasına, ülkeye ve yaşama, 

örgütümüzün geleceğine ilişkin yapılması gerekenlere 

dair görüş ve düşüncelerini söylediler. 40. Çalışma 

döneminde yürütülen çalışmalar, dünya ve ülke gün-

demindeki yukarıda anılan sorunlar, bu sorunların 

mesleğimiz, meslektaşlarımız, ülkemiz ve halkımız 

üzerindeki etkileri konusunda görüş ve önerilerini dile 

getirdiler. Daha işlevsel, daha kurumsal, daha demok-

ratik, daha örgütlü, daha güçlü bir Oda için ana yönet-

melik ve yönetmeliklerimizde gereken düzenlemeleri 

yaptılar. Şube Genel Kurullarında alınan kararları ve 

yapılan tartışmaları örgütün paylaşımına açtılar. 

Ülkemizde yıllardır izlenen üretimden kopuk, bilimi 

ve insanı dışlayan ekonomik ve sosyal politikaların 

sonuçlarını ve bu politikaların yarattığı bunalımlardan 

çıkış için yapılması gerekenleri ve taleplerimizi Genel 

Kurul Sonuç Bildirgesi ile kamuoyuna duyurdular. 

Genel Kurulumuzun ilk gününü bir demokrasi şöle-

nine çeviren delegeler, ikinci gün Oda Organlarında 

yeni dönemde görev yapacak üyeleri oyları ile belir-

lediler.

Toplam 649 delegeden 474 delegenin oy kullandığı 

seçimde Oda delegeleri çok büyük bir oy desteği ile 

“Demokrat Mühendisler”i bir kez daha göreve getir-

diler.

Oda Yönetim Kurulumuz bu büyük örgütsel güvene 

ve desteğe teşekkür etmektedir.
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Oda Yönetim Kurulumuz sorumluluk ve görevle-

rimizin giderek arttığının bilinci içerisindedir. Oda 

Yönetim Kurulumuz, Oda çalışma ilkeleri ışığında, 

birlikte karar alma, birlikte üretme ve birlikte yönet-

me anlayışıyla sürdürülen çalışmalara kaldığı yerden 

devam etmeye Genel Kurul onayına sunduğu çalışma 

programının gereklerini yerine getirmeye inançlı ve 

kararlıdır. 

Oda Genel Kurulu’nun ardından TMMOB Genel Ku-

rulu 25-26-27-28 Mayıs 2006 tarihlerinde Ankara’da 

toplanıyor. Oda Genel Kurulu’nda ülkeye ve yaşama 

dair söylenenler şimdi TMMOB Genel Kurulu’na taşı-

nıyor. Oda Genel Kurulumuzda seçilen TMMOB de-

legelerimize, bu süreçte aydın olma kimliği ile bilimin 

ve aklın yol göstericiliğinde toplum ve kamu yararı ile 

ülke çıkarları yönünde yürütülen mücadelede tarihsel 

sorumluluk ve görevlerin düştüğü açıktır. Mühendis 

ve Mimarların hem ülkemiz hem de toplum açısından 

duyarlı olma zorunluluğu olan bir dönemece giril-

mektedir. TMMOB Genel Kurulu’na katılacak dele-

gelerimiz bu bilinçle TMMOB’nin halktan, emekten, 

bilim ve teknolojiden yana çalışma programının çer-

çevesinin çizilmesi ve politikaların oluşturulması için 

söz üstüne söz koyacak, Oda birikimlerini TMMOB 

Genel Kurulu’na taşıyacaklardır.

TMMOB geçmiş dönemlerde olduğu gibi 38. Dönem-

de de mesleğin ve meslektaşların gelişimi toplumun 

ve çalışanların haklarının korunması ve geliştirilmesi, 

kalıcı barışın sağlanması kısacası demokrasinin haya-

ta geçirilmesi için çalışmalarını inançla ve kararlılıkla 

sürdürmüştür.

İnanıyoruz ki 39. Genel Kurul’da TMMOB’deki yurt-

sever, devrimci çizgi geliştirilerek sürdürülecektir. 

Ülke çapında yaygın örgütlenmiş 23 Meslek Odası, 

60 meslek disiplini  ve 280.000’i aşan mühendis-mi-

mar-şehir plancısı kitlesinin ortak gücü ve halkımızın 

ihtiyaçları gözetildiğinde TMMOB örgütlülüğünün 

etkinliğinin arttırılması daha da önemli bir hale gel-

mektedir.

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de 

Makina Mühendisleri Odası tüm birimleri ve örgütlü 

üyesi ile TMMOB’nin tüm etkinlik ve çalışmalarında 

üzerine düşen görevleri yerine getirmiştir ve getir-

meye devam edecektir. 

Şimdi Makina Mühendisleri Odası’nın TMMOB de-

legeleri, Odamızın örgütlü yapısından aldıkları yetki 

ve kendilerine verilen görev ile TMMOB ortamının 

daha demokratik, daha işlevsel ve daha etkin bir ya-

pıda yürütülmesini sağlayacak bir Yönetimin göreve 

gelmesi için TMMOB Genel Kurulu’nda çaba harca-

yacaklardır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın TMMOB 

delegeleri, her Genel Kurul’da olduğu gibi bu Genel 

Kurulda da, Genel Kurul kürsüsünde Makina Mü-

hendisleri Odası görüşlerini, Oda Çalışma İlkelerini, 

TMMOB’ye ve yaşama dair düşüncelerini dillendire-

cekler ve alınacak kararlara aktif katılım sağlayacak-

lardır.

Makina Mühendisleri Odası’nın TMMOB delegelerine 

TMMOB Genel Kurulu’nda önemli görevler düşmek-

tedir. TMMOB’nin devrimci çizgisinin sürdürülmesi 

ve geliştirilmesi için ilk görev Genel Kurula katılıp sö-

zümüzü söylemektir.

Şimdi görev ve sorumluluk zamanıdır. Tüm delege-

lerimizi TMMOB Genel Kurulu’na katılıp sözümüzü 

söylemeye, Genel Kurul kürsüsünü demokrasi müca-

delesinin bir parçası yapmaya çağırıyoruz.

Yaşasın MMO Örgütlülüğü!

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü!

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu


